

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ДАМУ ЖОСПАРЫ **5B042000 –«СӘУЛЕТ» МАМАНДЫҒЫ**

Білім беру бағдарламасы туралы мәлімет

5B042000 – «Сәулет» және 6M042000 – «Сәулет» мамандықтары бойынша білім беру бағдарламасы негізінен жұмыс берушілер тарапынан қабілетті мамандарға деген сұранысты қамти отырып сәулет және қалақұрылыс аумағында жоба жұмыстарын жүзеге асырып тексеру мақсатында құрылған.

Білім беру бағдарламасы сәулет және қала құрылысының дамуы бойынша қалалар мен аймақтардың жобаларын әзірлеуде терең теориялық білім мен тәжірибелік дағдылар алуға мүмкіндік береді.

Білім беру бағдарламасының даму жоспарының есебі мен негізгі мақсаттары

Білім беру бағдарламасының негізгі мақсаты болашаққа деген айқын бағыт, яғни кәсіби белсенділік пен жеке жетістіктер есебін білім деңгейінің мүмкіндігінде көрсетіп, жұмыс берушілердің қажетті талабын орындау.

Бағдарламаның негізгі мақсаты келесідей болып табылады:

- болашақ мамандардың кәсіби негізгі міндетін қалыптастыру;
- студенттердің өзіндік зерттеу-ізвестіру белсенділігін арттыру;
- ғылыми-техникалық ақпаратпен жұмыс істей білу, отандық және шетелдік тәжірибені кәсіби белсенділікте пайдалану, алған ақпаратты жүйелеу, жалпылау.

Білім беру бағдарламасының даму жоспарының негізгі кезеңдері:

1. Заманауи талаптар деңгейін халықаралық сынақ мерзімінің көмегімен ПОҚ біліктілігін жетілдіру бакалвр, магистрантура, докторантурада жоғарғы білікті ғылыми кадрларды әзірлеу; шет тілін кәсіби деңгейде оқыту; шақырылған шетел ғалымдарымен негізгі және кәсіби тәртіптер бойынша оқу үрдісін өткізу.

2. Кафедра базасын материалдық жағынан күшейту.

3. Кәсіби тәжірибеден өту арқылы өндіріспен байланысты күшейту, таныстыру экскурсияларын, мамандандырылған кәсіпорындарда жеке шығармашылық кештер өткізу.

4. Бюджеттік қаржыландырудың ғылыми гранттары бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын өткізуі, өндірушілермен бірлесіп ғылыми-зерттеу жобаларын жүзеге асырып, өндіріске олардың нәтижелерін енгізу; ғылыми-зерттеу жұмыстарын орындау.

Білім беру бағдарламасының даму жоспарының іс-шаралары

№	Шаралар атауы	Өту мерзімі	Жауапты	Нәтижелер
1	Бакалавриат, магистратура және докторантура бағдарламалары бойынша білім алушылар қатарын көбейту	2014 ж.	Кафедра меңгерушісі, ПОҚ сәулет кафедрасы	Бітірушілердің артуы
2	Докторантура PhD арқылы ПОҚ біліктілігін ұлғайту	2016 ж.	Кафедра меңгерушісі, ПОҚ сәулет кафедрасы	80% дейінгі ғылыми дәрежедегі ПОҚ бөлігі
3	Ғылыми сынақ мерзімдер арқылы ПОҚ біліктілігін жетілдіру	жыл сайын	Кафедра меңгерушісі, ПОҚ сәулет кафедрасы	Шет елде оқу, сынақ өту
4	Шет тілінің ПОҚ тереңдетіп оқытуды топтарда жүзеге асыру	2014-2015 жж.	Исмаилов Ө.Д., Киселева Т.А., Сембин М., Ребковец Е.Ю., Қарабаев Г.	Тіл үйрену курстарына шақыру
5	Жұмыс берушілердің қатысуымен білім беру бағдарламасының оқыту жоспарын жыл сайын жаңарту	жыл сайын	Жобалық ұйым,	Жұмыс берушілердің ұсыныстарын өзекті және іс жүзінде мағыналы есеппен жасау
6	Дәрістер оқу үшін ғалым-оқытушыларды тарту	жыл сайын	Кафедра меңгерушісі, ПОҚ сәулет кафедрасы	Сапалы жоспарланған жобалар
7	Базалық және кәсіби талаптар бойынша оқу үрдісін өткізу үшін шетелдік ғалымдарды шақыру	жыл сайын	Латвиялық технологиялық университет	Заманауи талаптар деңгейінде магистратура мен докторантура арқылы жоғары білікті ғылыми кадрлар даярлай алады.
8	Кәсіпорында тәжірибелік сабақтар өткізу	жыл сайын	Кафедра меңгерушісі, ПОҚ сәулет кафедрасы	Өткізілетін сабақтар сапасын жақсарту
9	Білім алушылар мен бюджеттік қаржыландырылған ғылыми гранттарды және басшылықты ынталандыру	жыл сайын	Суранкулов Ш.Ж., Киселева Т.А., Хоровецкая Е.М., Абдыкаримова Ш.Т.	Инновациялық патенттерді өндірісте алуы үшін кепілдемелерді әзірлеу
10	Оқу дәрісханалары үшін кафедраны арнаулы аспаптармен жабдықтауы	жыл сайын	Кафедра меңгерушісі, ПОҚ сәулет кафедрасы	Студенттердің, магистранттардың және ПОҚ-ның оқу және ғылыми-оқыту мәнінің толық мәтінді электронды ресурсының оқыту және ғылыми негізінің білім беру белсенділігінің сұранысын қанағаттандырады.

Сәулет факультетінің деканы
Сәулет кафедрасының меңгерушісі

А.А. Корнилова
Ш.Т. Абдыкаримова